江西理工大学 MBA 教育中心
理工 MBA 字[2016] 12 号

关于 MBA、在职工硕申请 2017 年春季毕业的

学位论文预审结果公告

各位导师、各位学员：

MBA 教育中心于 2016 年 9 月 5 日—10 月 17 日，对申请 2017 年

春季毕业的 25位学员所提交的学位论文组织了一文三审双向匿名预

审。按照 2016 年 10 号文《关于申请 2017 年春季毕业时间安排的通

知》中，预审的相关规定，现将具体情况公告如下：

1、MBA 学员具体情况：

序号 姓名 预审结果 序号 姓名 预审结果

1 杨桂远 修改后送检 8 钟雯 修改后送检

2 金靇 修改后送检 9 黄顺乾 同意送检

3 胡佳 修改后送检 10 任飞 修改后送检

4 陈至豪 修改后送检 11 雷智国 修改后送检

5 胡翔龙 修改后送检 12 袁杉 修改后送检

6 谢中华 修改后送检 13 张小丽 修改后送检

7 温璐 修改后送检 14 黄翊珉 修改后送检

2、在职工硕具体情况：

序号 姓名 预审结果 序号 姓名 预审结果

1 樊情 修改后送检 7 郭辉 修改后送检

2 林小冬 修改后送检 8 张俊怡 修改后送检

3 刘纯国 修改后送检 9 周平 推迟半年申请毕业

序号 姓名 预审结果 序号 姓名 预审结果

4 邝冬明 修改后送检 10 白志根 推迟半年申请毕业

5 吴善媚 修改后送检 11 刘乐亮 推迟半年申请毕业

6 罗艳红 修改后送检

请上述预审结果为 “同意送检”、“修改后送检”的学员尽快

按照预审评阅书的修改意见（预审修改意见的扫描件已经发至个人

QQ 邮箱）进行修改，修改完的论文电子稿（不符合格式要求的不予

接收，引起的责任自负）需和纸质版“江西理工大学 MBA 毕业学员论

文检重稿登记表”或“江西理工大学在职工硕毕业学员论文检重稿登

记表”一份（各年级 QQ 群共享中下载，此登记表需经导师审阅并签

字）一起在 2016 年 10 月 21 日下午 4 点以前交至 MBA 教育中心史老

师处，未按时提交者将推迟半年申请毕业。

论文电子检重稿提交要求：必须不包含独创性声明和使用授权说

明、致谢部分。学位论文格式一律要求为 word 文档，文件命名方式

为：“10407_一级学科名称（一级学科代码）_二级学科名称（二级

学科代码）_姓名_学号”命名，如 MBA 为“10407_工商管理硕士（1251）

_工商管理硕士（125101）_李三_6620100011.doc”；在职为“10407_

工程硕士（30852）_项目管理（085239）_李三_6620100011.doc”。

电子检重稿结果的处理：

1.初检文字重合比<25%的学位论文，视为通过检查，可以参加外

审。

2.初检文字重合比25%—35%的学位论文，视为修改后再检，合格

后方可参加外审。

3.初检文字重合比≥35%的学位论文，视为未通过检查，不能参

加学位论文外审，推迟半年申请毕业。

4.一经认定存在学术不端行为者，则直接推迟半年申请毕业，并

将对学员和导师进行通报。

江西理工大学 MBA 教育中心

2016 年 10 月 17 日